
UCHWALA NR XLI/272/2018 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 30 lat oraz odstąpienie od 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Nowe Miasteczko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym It.j . 
Oz. U. 2017poz.1875 ze zm.! oraz art.37ust.4ustawy zdnia 21 sierpnia 1997roku ogospodarce 
nieruchomościami It.j. Dz. U. 2018 poz. 121 /, Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala co następuje : 

§1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy, na okres 30 lat nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Nowe Miasteczko w skład której wchodzi grunt o pow. ok 1,5 ha stanowiący część działki 
nr 48135 o pow. 1,9226 ha obręb 3 Gołaszyn Gmina Nowe Miasteczko, księga wieczysta ZG I N/00036492/1 
oraz grunt o pow. ok 10 ha stanowiący część działki nr 100/26 o pow. 41 ,3164 ha obręb I Nowe Miasteczko, 
księga wieczysta ZGIN/00024399/2, pod zabudowę instalacji fotowoltaicznej . 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
opisanej w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nowym Miasteczku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w ~~teczku 

M~B()slir 

Id: 53F99FA6-7 A 7B-402A-92FE-21 E2C8A l AA59. Uchwalony Strona l 


